

EL SANATLARIMIZ

Ağaç oymacılığı, yakma resim, halı- kilim dokumacılığı, şal, dantelâ, oya ve çorap örmeleri başlıca el sanatlarımızdandır. Gürün, XIX. yüzyılda Osmanlı dokumacılık merkezlerinden birisidir. Burada dokunan şallar, İstanbul başta olmak üzere bütün Osmanlı memleketlerinde aranılır bir üründü. Gürün tüccarları yine başkent İstanbul olmak üzere Ankara, Antep, Trabzon, Konya, Maraş, Adana, İzmir vs. şehirlerde ticaret yapıyorlardı. Gürün'de imalatını yaptıkları bu malları bu büyük şehirlere hatta İngiltere gibi yabancı memleketlere pazarlıyorlardı.

Halk Eğitim Merkezi'nde Başören Kilimleri hala dokunmaktadır.



Yakma Resim Sanatı:

Öğretmen Oktay KAHVECİ' nin Babasından gördüğü yakma ve dağlama sanatından esinlenerek geliştirdiği yakma resim sanatını, kişisel yakma resim sergileri açarak, Sivas 4 Eylül Şenlikleri, Gürün Kültür Sanat Festivali, Darende Güreş Festivali, 15.Malatya Fuarı ve 13. Ankara Uluslararası El Sanatları Fuarı'nda sergilemektedir.



[GÜRÜN ŞALI]



Şal, atkı ve çözüğü yünden olan desenli bir kumaştır. Ayrıca ipek ve pamuktan dokunmuş çeşitleri de vardır. Her çeşit kadın erkek giyimi ile odaların döşenmesinde ve süslenmesinde kullanılan Gürün şalları Osmanlılar zamanında bir dünya markası olmuştur. Halep ve Şam başta olmak üzere birçok yerde şal dokunuyordu ama Gürün şalları Asya'dan Avrupa'ya tüm dünyada meşhur olmuştur. Gürün şalları, Hint ve İran şallarının desen ve dokuma tekniğini, Türk kumaşlarının desen ve dokuma tekniğiyle birleştirmiş, Avrupa'nın taklit şallarının özelliklerini Anadolu insanının zevk ve giyim ihtiyaçlarıyla kaynaştırarak orijinal bir sentez meydana getirmiştir. Maalesef I. Dünya savaşının olumsuz şartları Gürün'de bu sanatın kaybolmasına sebep olmuştur.

Ancak Gürün Belediyesi'nin özverili çalışmalarıyla Gürün Şalları yeniden canlandırılmaya çalışılmaktadır. Bu kapsamda örnek dokuma çalışmaları devam etmektedir.



[KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ]

Gürün Kaymakamlığı, Gürün Belediyesi ve başta Gürün Kültür Vakfı olmak üzere çok sayıda sivil toplum kuruluşunun birlikte organize ettiği Gürün Kültür ve Sanat Festivali her yıl Temmuz ayının son haftasında arasında gerçekleşir.

İlk defa 1999 yılında düzenlenen Gürün Kültür ve Sanat Festivali artık vazgeçilemez bir gelenek haline dönüşmüştür. Gürünlünün birlik ve beraberliğinin sembolü olan festival bir hizmet bayramı gibi coşkulu geçmektedir.

